

Dział Zamówień Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 12 grudnia 2016r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania na sukcesywne dostawy masek do podawania tlenu, masek z drenem i nebulizatorem leków, masek tracheotomijnych w zestawie, drenów tlenowych, łączników T do nebulizacji, zestawów do drenażu opłucnej i zestawów do punkcji opłucnej oraz pułapek wodnych (sprawa nr 151/16).

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy informujemy co następuje:

Pytanie nr 1 dot. Zadania 1, poz. I:

Czy Zamawiający dopuści maskę z delikatnego PVC (nie zawiera lateksu), posiadającą metalową blaszkę, która umożliwia precyzyjne dopasowanie maski do twarzy pacjenta, a którą w przypadku badań MRI można wyjąć, z drenem o długości 200 cm o średniej koncentracji tlenu 40%-60%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2 dot. Zadania nr 1, poz. II:

Czy Zamawiający dopuści maskę z delikatnego PVC (nie zawiera lateksu), posiadającą metalową blaszkę, która umożliwia precyzyjne dopasowanie maski do twarzy pacjenta, a którą w przypadku badań MRI można wyjąć, z drenem o długości 200 cm o średniej koncentracji tlenu 40%-60%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3 dot. Zadania nr 1, poz. III-IV:

Czy Zamawiający dopuści maskę z delikatnego PVC (nie zawiera lateksu), posiadającą metalową blaszkę, która umożliwia precyzyjne dopasowanie maski do twarzy pacjenta, a którą w przypadku badań MRI można wyjąć, z drenem o długości 200 cm z nebulizatorem o objętości komory nebulizacyjnej 8ml wyskalowane co 2ml, odstępując jednocześnie od parametru posiadania twardej podstawy i zabezpieczenia przed wylewaniem leku do maski?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 4 dot. Zadania nr 1, poz. V:

Czy Zamawiający dopuści nebulizator z łącznikiem umożliwiającym podłączenie się do rurki tracheostomijnej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 5 dot. Zadania nr 1, poz. VII-VIII:

Czy Zamawiający dopuści maskę z delikatnego medycznego PVC (nie zawiera lateksu) z drenem o dł. 200 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 6 dot. Zadania nr 1, poz. IX:

Czy Zamawiający dopuści komorę nebulizatora o pojemności 8ml, wyskalowana co 2ml z drenem o dł. 200 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

- Termin składania ofert - **do godz. 9⁰⁰ dnia 15 grudnia 2016r.**
- Termin otwarcia ofert - **godz. 9³⁰ dnia 15 grudnia 2016r.**

Treść powyższych wyjaśnień stanowi zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlacz